
12. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » MONTAG, 1. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:18:012001NEPPL, JonathanMJ U181.(627)1

00:18:34TSV Gruiten1989TEKAAT, MarkusM1.(672)2

00:18:48Freiwillige Feuerwehr Mettmann1991RUBERT, MarcoM2.(1008)3

00:19:011995KRÖN, PhilippM U231.(432)4

00:19:17TSV Bayer 04 Leverkusen2000LANG, AlexandraWJ U181.(619)5

00:19:231999MÜLLER, AndreMJ U201.(585)6

00:19:29Berufkolleg Neandertal1998SUBASIC, EdinMJ U202.(1078)7

00:19:31Trianderthaler1979OPPERMANN, MarcM351.(1294)8

00:19:45Konrad-Heresbach-Gymnasium2003ISENMANN, FelixMJ U161.(1094)9

00:19:58Team Tough Mudder1979GRIMM, LarsM352.(294)10

00:20:03Liebfrauenschule Ratingen2001WELLE, GiulianMJ U182.(150)11

00:20:09Team Vielfalt1987MOHAMMED, AmjedM301.(329)12

00:20:18Team rhenag1998KRÜGER, PaulMJ U203.(276)13

00:20:36Team Road Stop1966BRAND, HubiM501.(1014)14

00:20:48KHG Mettmann 7a2004KELM, MaxMJ U141.(836)15

00:20:49Heinrich-Heine-Gymnasium2003VOITH, KonstantinMJ U162.(677)16

00:20:49GüLoGe1955KUHNKE, LotharM601.(615)17

00:20:54Carl-Fuhlrott-Realschule2001BUßMANN, CedricMJ U183.(564)18

00:20:56me-sport1968KÄMPER, AndreasM451.(609)19

00:20:57LC Wuppertal1996HAPPE, ChristopherM U232.(105)20

00:21:06Team Vielfalt1997KITLARIM, JwaniM U233.(327)21

00:21:07me-sport2002HAUSMANN, PatrickMJ U163.(596)22

00:21:12Freiwillige Feuerwehr Mettmann1997CARGAN, SamM U234.(1007)23

00:21:161965HENNING, ThomasM502.(1092)24

00:21:17Liebfrauenschule Ratingen1965JAKUBOWSKI, ChristophM503.(136)25

00:21:33Konrad-Heresbach-Gymnasium2002ROMMERSKIRCHEN, MarvinMJ U164.(646)26

00:21:391965JACOB, Hans-PeterM504.(605)27

00:21:43Heinrich-Heine-Gymnasium2002ROSENFELD, FelixMJ U165.(647)28

00:21:45FC Mettmann 081965REITER, JensM505.(637)29

00:21:50Konrad-Heresbach-Gymnasium2003CROMBACH, BenMJ U166.(567)30

00:21:54Team Am Mühlenteich1975DE KLOET, MarcelM401.(572)31

00:21:56Berufkolleg Neandertal1995KREDT, AaronM U235.(1051)32

00:21:58Liebfrauenschule Ratingen2005VAN DE SAND, ChristophMJ U142.(146)33

00:21:59Konrad-Heresbach-Gymnasium2004DOHMEN, FredericMJ U143.(574)34

00:22:01Team Vielfalt1992NEGASH, KedaneM3.(330)35

00:22:04KHG2003FERNANDEZ SCHNEIDER, FrederikMJ U167.(1283)36

00:22:05Konrad-Heresbach-Gymnasium2003KESTERKE, EliasMJ U168.(610)37

00:22:05Heinrich-Heine-Gymnasium2006HÖBEL, PhilippMK U121.(602)38

00:22:08Gesamtschule Heiligenhaus2006NELLEN, OleMK U122.(626)39

00:22:121998SIEG, TimoMJ U204.(1269)40

00:22:15Liebfrauenschule Ratingen1966WELLE, CarstenM506.(149)41

00:22:16Team Vielfalt2002SCHMERSE, JeskoMJ U169.(333)42

00:22:17Montessori-Kindergarten1979PFAFF, AngelaW351.(200)43

00:22:19Konrad-Heresbach-Gymnasium2004BOCK, MarlonMJ U144.(556)44

00:22:23Konrad-Heresbach-Gymnasium2004SCHUBBE, JuliusMJ U145.(659)45

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. Mai 2017, 8:04 Uhr



12. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » MONTAG, 1. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:22:23Astrid-Lindgren-Schule1979BÖLTS, NicoleW352.(15)46

00:22:30Konrad-Heresbach-Gymnasium2005REITER, JanaWJ U141.(638)47

00:22:35GGS Herrenhauser Str.1971SPIES, MichaelM452.(669)48

00:22:35LC Wuppertal1963WILDE, DagmarW501.(122)49

00:22:44Liebfrauenschule Ratingen2000MALZKORN, MonaWJ U182.(139)50

00:22:45EVK Mettmann1967PAULSEN, HeikeW502.(33)51

00:22:51Heinrich-Heine-Gymnasium2006SCHÄFERKORDT, FlorianMK U123.(652)52

00:22:53Liebfrauenschule Ratingen1959MALZKORN, MarioM551.(137)53

00:22:54FC Mettmann 082002SONNTAG, LouisMJ U1610.(664)54

00:22:542003FELDER, LouisMJ U1611.(578)55

00:23:05Konrad-Heresbach-Gymnasium2003TESTRUT, MyronMJ U1612.(673)56

00:23:06Konrad-Heresbach-Gymnasium2004RENTSCH, BjarneMJ U146.(639)57

00:23:07Heinrich-Heine-Gymnasium2003HENKEL, LiliWJ U161.(599)58

00:23:15Konrad-Heresbach-Gymnasium2001NIELAND, FinnMJ U184.(77)59

00:23:15Liebfrauenschule Ratingen2005BERGERMANN, JohannaWJ U142.(131)60

00:23:153rd Half United2006SCHREIER, YannikMK U124.(658)61

00:23:17Konrad-Heresbach-Gymnasium2006BOCK, MauriceMK U125.(557)62

00:23:222003SAWATZKY, TomMJ U1613.(651)63

00:23:23Liebfrauenschule Ratingen2004SCHMIDT, EmilieWJ U143.(144)64

00:23:24GGS Herrenhauser Str.2006SEIBT, JanMK U126.(663)65

00:23:24Freiwillige Feuerwehr Mettmann1978SCHLÄRMANN, NilsM353.(1009)66

00:23:39Liebfrauenschule Ratingen2005TEPPER, JanMJ U147.(145)67

00:23:42Liebfrauenschule Ratingen2000STUMPF, AnnikaWJ U183.(670)68

00:23:43Heinrich-Heine-Gymnasium2003SÖRGEL, KatharinaWJ U162.(666)69

00:23:46Katholische Grundschule2005REUDELSDORFF, LianMJ U148.(640)70

00:23:46Konrad-Heresbach-Gymnasium2006CONTIU, Dominic JoelMK U127.(74)71

00:23:51Liebfrauenschule Ratingen2001WELLE, ValentinaWJ U184.(151)72

00:23:51Liebfrauenschule Ratingen2002WEINER, RosalieWJ U163.(148)73

00:23:51me-sport1966DEGEN, AnsgarM507.(300)74

00:23:52MAE. Running-Team1971GOLDSCHMIDT, ChristianM453.(186)75

00:24:00Montessori-Kindergarten1979GÖRING, NadineW353.(198)76

00:24:00Nippon Mettmann1987ARCAK, AylinW301.(336)77

00:24:35LC Wuppertal1950SCHARBATKE, VeronikaW651.(118)78

00:24:37www.es-martin.de1972MARTIN, FrankM454.(1101)79

00:24:371974BÖHME, RonnyM402.(561)80

00:24:39Berufkolleg Neandertal2000WERNER, JosephineWJ U185.(1084)81

00:24:40Liebfrauenschule Ratingen2000PECHAN, LuisaWJ U186.(140)82

00:24:41Katholische Grundschule1971ALTENWEGER, ChristopherM455.(553)83

00:24:43Liebfrauenschule Ratingen1970SCHMIDT, BarbaraW451.(143)84

00:24:471965LOTZ, ErikM508.(622)85

00:25:10Waldsee Banditos1975MALIK, GregorM403.(623)86

00:25:172007HEIMBÄCHER, LinusMK U128.(598)87

00:25:19Liebfrauenschule Ratingen2005GRAÉ, LucaMJ U149.(135)88

00:25:21Team Vielfalt1987GÖßLING, FranziskaW302.(308)89

00:25:21MAE. Running-Team1969KAISER, OliverM456.(187)90
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00:25:22Heinrich-Heine-Gymnasium2006MIKULASCH, CarloMK U129.(625)91

00:25:232006HARMS, LillyWK U121.(592)92

00:25:24Freiwillige Feuerwehr Mettmann1901N.N., FeuerwehrM851.(1006)93

00:25:25Otfried-Preußler-Schule1963HARTUNG, RichardM509.(593)94

00:25:26Konrad-Heresbach-Gymnasium2004HANHOFF, ManuelMJ U1410.(591)95

00:25:282005ODENTHAL, JonasMJ U1411.(630)96

00:25:321950SCHARF, ThomasM651.(1109)97

00:25:352002KUHNKE, JonasMJ U1614.(616)98

00:25:36Konrad-Heresbach-Gymnasium2003MAXEINER, Daniel-EliaMJ U1615.(75)99

00:25:382002VON BILLERBECK, ChristophMJ U1616.(679)100

00:25:39Konrad-Heresbach-Gymnasium1977HOLSTEIN-KLEIN, AnnaW401.(93)101

00:25:42EVK Mettmann1966MERTENS, RafaelaW503.(32)102

00:25:46Liebfrauenschule Ratingen2004PIEPER, AlexanderMJ U1412.(141)103

00:25:56MAE. Running-Team1975KLINKNER, BaoM404.(188)104

00:26:011997AKTAS, SilauM U236.(568)105

00:26:01Taeglich.ME2004BEHNKE, MarwinMJ U1413.(288)106

00:26:04Taeglich.ME2007BEHNKE, ArthurMK U1210.(289)107

00:26:091967REHBEIN, HolgerM5010.(1105)108

00:26:12Mettmann, mit dem Herzen dabei1976GROß, TamaraW402.(590)109

00:26:13Mettmann, mit dem Herzen dabei2004GROß, NiklasMJ U1414.(589)110

00:26:14Taeglich.ME1975BEHNKE, SteffenM405.(287)111

00:26:14Berufkolleg Neandertal1998MANTYK, RonjaWJ U201.(1055)112

00:26:141976BARTOLOMEO, DavideM406.(1268)113

00:26:15Konrad-Heresbach-Gymnasium2005HOLZ, LennardMJ U1415.(604)114

00:26:16Konrad-Heresbach-Gymnasium2002AREND, MarieWJ U164.(554)115

00:26:19Team Road Stop1901N.N., Road StopM852.(1020)116

00:26:291975ZISSELMAR, UlrichM407.(1117)117

00:26:31Evangelisch in Mettmann1989HARTWIG, TatjanaW1.(594)118

00:26:42Carl-Fuhlrott-Realschule2001THÖRICHT, JulianMJ U185.(674)119

00:26:43LC Wuppertal1959POLLERBERG, AnnetteW551.(116)120

00:26:451972JÄGER, AchimM457.(606)121

00:26:54MTHC2004VON BILLERBECK, PhilippMJ U1416.(678)122

00:26:55Mettmann, mit dem Herzen dabei1967GROß, AndreasM5011.(588)123

00:27:021974SCHNEIDER, AndreasM408.(655)124

00:27:05Heinrich-Heine-Gymnasium2003DARNSTÄDT, ClaraWJ U165.(569)125

00:27:05Team Taeglich.ME1975SCHUBBE, Dr. MarcusM409.(286)126

00:27:10MTHC2004ROSENFELD, CharlotteWJ U144.(648)127

00:27:18Elektro-Service Martin1970MARTIN, DanielM458.(1100)128

00:27:21Konrad-Heresbach-Gymnasium1967NOLTE, HenningM5012.(629)129

00:27:221972BUSS, HolgerM459.(563)130

00:27:23Konrad-Heresbach-Gymnasium2003NIELAND, Fine MarieWJ U166.(76)131

00:27:23Carl-Fuhlrott-Realschule2005SCHORN, TimoMJ U1417.(657)132

00:27:27Liebfrauenschule Ratingen2005BAUERNFEIND, Nina LottaWJ U145.(130)133

00:27:28Katholische Grundschule1972ONISCHKE, JohannaW452.(1103)134

00:27:301972MAMBO, JoeM4510.(1099)135
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00:27:30Liebfrauenschule Ratingen2005FRÖSE, LinusMJ U1418.(134)136

00:27:33Liebfrauenschule Ratingen2004DOROSCHKEWICZ, LouisMJ U1419.(132)137

00:27:34Heinrich-Heine-Gymnasium2004SEEGERS, AlexanderMJ U1420.(662)138

00:27:401993WAHL, CharlotteW2.(681)139

00:27:401970HÖBEL, UlrikeW453.(603)140

00:27:42HHG2006RAFIQPOOR, TimMK U1211.(1104)141

00:27:421970STUMPF, MarcusM4511.(529)142

00:27:44Liebfrauenschule Ratingen1959FROMONT, BernardM552.(133)143

00:27:491964ODENTHAL, JürgenM5013.(631)144

00:27:57Freiwillige Feuerwehr Mettmann2000HORN, DominikMJ U186.(1005)145

00:27:572007WILLENBACHER, HenryMK U1212.(1115)146

00:27:57intrastil1961KONIETZKO, ChristofM553.(614)147

00:27:582003GLONING, NicoMJ U1617.(584)148

00:27:591985ROKOHL, JankaW303.(644)149

00:28:001972GLONING, KarlM4512.(582)150

00:28:012002GLONING, LucaMJ U1618.(583)151

00:28:02Freiwillige Feuerwehr Mettmann1967FISCHER, DirkM5014.(1004)152

00:28:04Liebfrauenschule Ratingen1965VON KALCKREUTH, AnjaW504.(147)153

00:28:06Katholische Grundschule2001PARENSEN, NickMJ U187.(634)154

00:28:06FF Hubbelrath1977HEINRICHS, MarkM4010.(38)155

00:28:11MAE. Running-Team2005RÖNCHEN, MaikoMJ U1421.(192)156

00:28:12MAE. Running-Team1969RÖNCHEN, MichaelM4513.(193)157

00:28:13Team Vielfalt1969SCHAD-CURTIS, SusanneW454.(332)158

00:28:13Taeglich.ME1961CZAJKA, ManfredM554.(285)159

00:28:13Heinrich-Heine-Gymnasium2005SCHNEIDER, VivienWJ U146.(654)160

00:28:141966SONNTAG, MichaelM5015.(665)161

00:28:151997WILLINGHÖFER, AnjaW U231.(682)162

00:28:20FF Hubbelrath1998SELL, Anna-LenaWJ U202.(41)163

00:28:20Berufkolleg Neandertal1998MÜNCH, FrederikeWJ U203.(1065)164

00:28:20Berufkolleg Neandertal1992MÜNCH, RaphaelaW3.(1066)165

00:28:22FF Hubbelrath1995GRIETHE, MariusM U237.(37)166

00:28:24LC Wuppertal1950SCHARBATKE, KurtM652.(117)167

00:28:271974KUHNKE, ThorstenM4011.(617)168

00:28:29Katholische Grundschule1980HORSTEN, MartinM354.(1093)169

00:28:29Katholische Grundschule1978FISCHER, KatrinW354.(580)170

00:28:321968LUTTER, FrankM4514.(1098)171

00:28:441979SCHINDLER, ChristianM355.(1110)172

00:28:52LC Wuppertal1998HAPPE, RobinMJ U205.(106)173

00:28:531974SCHNEIDER, BarbaraW403.(656)174

00:28:57LC Wuppertal1953BLUME, KarinW601.(100)175

00:29:042002LIXENFELD, JonasMJ U1619.(621)176

00:29:051991ROKOHL, SiljaW4.(645)177

00:29:051988KIRAL, PatricM4.(611)178

00:29:06Berufkolleg Neandertal1999WOYTAS, LauraWJ U204.(1085)179

00:29:071995MIEHLBRADT, JaninaW U232.(624)180
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00:29:09me-sport1978DEGEN, ElenaW355.(1090)181

00:29:22Liebfrauenschule Ratingen2003PIEPER, JohannaWJ U167.(142)182

00:29:231971JUNG, NicoleW455.(607)183

00:29:25me-sport1979AFFELD, JuliaW356.(552)184

00:29:251983BRÜMMER, AminaW304.(1087)185

00:29:27EVK Mettmann1987SCHNELL, DeborahW305.(34)186

00:29:29Otfried-Preußler-Schule1973SCHNEIDER-KÖCHLING, SilkeW404.(203)187

00:29:36Otfried-Preußler-Schule1975GEBAUER, KatjaW405.(205)188

00:29:39Liebfrauenschule Ratingen1968BAUERNFEIND, BarbaraW456.(128)189

00:29:39Liebfrauenschule Ratingen1966BAUERNFEIND, FrankM5016.(129)190

00:29:46Team rhenag1988SYMANSKI, CaroW5.(278)191

00:29:501971HIMMELSPACH, AndrejM4515.(601)192

00:29:581973VOLMER, SandraW406.(1113)193

00:29:591976WILLENBACHER, TiloM4012.(1116)194

00:30:031965DRAUZ, BarbaraW505.(365)195

00:30:03Team Vielfalt1985SCHMIDTKE, GeorgM302.(324)196

00:30:04Konrad-Heresbach-Gymnasium1967ISENMANN, SibylleW506.(1095)197

00:30:12Montessori-Kindergarten1977IBRAHIM, MircoM4013.(199)198

00:30:14MAE. Running-Team1968SCHMIDT, MichaelM4516.(194)199

00:30:15Heinrich-Heine-Gymnasium2005DARNSTÄDT, EvaWJ U147.(570)200

00:30:27Konrad-Heresbach-Gymnasium1981KLEIN, BenM356.(95)201

00:30:311975KLEIN, BeatriceW407.(612)202

00:30:351979OHLENDORF, SusanneW357.(633)203

00:30:37Katholische Grundschule1982WAGNER, JessicaW358.(680)204

00:30:41Liebfrauenschule Ratingen1961MALZKORN, MarionW552.(138)205

00:30:49MAE. Running-Team2004NETZLAFF, TimoMJ U1422.(191)206

00:30:49MAE. Running-Team1966NETZLAFF, ArnoldM5017.(189)207

00:30:52Team Road Stop1967MAMBO, BirgitW507.(1017)208

00:30:55Team Vielfalt1992KILLE, MohamedM5.(326)209

00:30:551969ODENTHAL, SusanneW457.(632)210

00:30:58Konrad-Heresbach-Gymnasium1964SIEMER, NorbertM5018.(1112)211

00:30:58Katholische Grundschule1974SCHMOLKE, JuttaW408.(1111)212

00:30:59Otfried-Preußler-Schule1969BRUNS, AndreaW458.(562)213

00:31:00Otfried-Preußler-Schule1964GEBAUER, OlafM5019.(206)214

00:31:05Team AOK1969STAHL-TOEPELT, ChristinaW459.(244)215

00:31:05Team AOK1972LANGE, AnjaW4510.(243)216

00:31:061969HEIMBÄCHER, KirstinW4511.(597)217

00:31:111967LIXENFELD, AnnetteW508.(620)218

00:31:131973SPIEGELHALDER, HolgerM4014.(668)219

00:31:16GGS am Neandertal1981HAUDE, LisaW359.(595)220

00:31:19Konrad-Heresbach-Gymnasium1967ANTKOWIAK, DirkM5020.(89)221

00:31:201952SACKEL, FriedelM653.(650)222

00:31:341961ERDT, AndreaW553.(577)223

00:31:43Konrad-Heresbach-Gymnasium1964SCHLEICHER, MichaelaW509.(96)224

00:32:001997PIETSCHMANN, JuliaW U233.(1292)225
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00:32:01GGS Herrenhauser Str.2007GROBEN, LeaWK U122.(586)226

00:32:01GGS Herrenhauser Str.1972GROBEN, PatrickM4517.(587)227

00:32:06MAE. Running-Team1989ZUPAN, MatthiasM6.(197)228

00:32:07MAE. Running-Team1994BROCKERHOFF, LindaW6.(180)229

00:32:20Otfried-Preußler-Schule1971ELLSEL, DirkM4518.(1091)230

00:32:231973BEIER, KatrinW409.(555)231

00:32:30Heinrich-Heine-Gymnasium1967DARNSTÄDT, NicolaW5010.(571)232

00:32:34MAE. Running-Team1972WUNDERLICH, PetraW4512.(196)233

00:32:35MAE. Running-Team1968SCHMIDT, SilviaW4513.(195)234

00:32:36Heinrich-Heine-Gymnasium2006SEEGERS, AlessiaWK U123.(661)235

00:32:36HHG2006TRONEL, MayaWK U124.(1289)236

00:32:371962GERIGK, ChristinaW554.(581)237

00:33:001988ENGEL, ErcanM7.(576)238

00:33:011983WITT, AlexanderM303.(683)239

00:33:02Team Vielfalt1971ABDO, HamidM4519.(303)240

00:33:101974BUßMANN, AndreaW4010.(565)241

00:33:15Konrad-Heresbach-Gymnasium2003NIERSPOR, VivienWJ U168.(628)242

00:33:161963LACKMANN, ThomasM5021.(618)243

00:33:171972FELDER, UtaW4514.(579)244

00:33:17DSC981961RÜTTEN, ConniW555.(649)245

00:33:19Team rhenag1965REISEWITZ, AnneW5011.(277)246

00:33:20MAE. Running-Team1973NETZLAFF, ClaudiaW4011.(190)247

00:33:26Konrad-Heresbach-Gymnasium1979GUERRERO, ClaudiaW3510.(92)248

00:33:26Konrad-Heresbach-Gymnasium1963ZAB, MarianneW5012.(99)249

00:33:27Konrad-Heresbach-Gymnasium1974VIEWEG, JuliaW4012.(98)250

00:33:27Konrad-Heresbach-Gymnasium1972STACHANSKI, DianaW4515.(97)251

00:33:27Konrad-Heresbach-Gymnasium1970JAEGER, AngelaW4516.(94)252

00:33:58me-sport1969KNOBLICH, UllaW4517.(613)253

00:33:59GGS am Neandertal1971ALTHOFF, SabineW4518.(1089)254

00:34:011976SOWA, DegenhardM4015.(667)255

00:34:12Team Vielfalt1981BAŠI, MaricaW3511.(323)256

00:34:36Team Road Stop1980BIGOTT, YvonneW3512.(1013)257

00:35:02Theodor-Heuss-Realschule2002VOGT, LuiseWJ U169.(676)258

00:35:281984LEIMBACH, SebastianM304.(1097)259

00:35:411986JUNGE, DzenefaW306.(608)260

00:35:452007RÖMER, NeleWK U125.(1108)261

00:36:171982RÖMER, ChristinaW3513.(1107)262

00:36:26Otfried-Preußler-Schule1970RICHTERS, AnjaW4519.(1106)263

00:36:371976ROHDE, AnneroseW4013.(643)264

00:36:45amnesty international1974SCHELLBERG, EllenW4014.(653)265

00:36:461969PIOVESAN, KirstenW4520.(636)266

00:36:52Carl-Fuhlrott-Realschule2003HILD, MadeleineWJ U1610.(600)267

00:36:58Team Road Stop1981SAMBERGER, TanjaW3514.(1021)268

00:39:23Konrad-Heresbach-Gymnasium1959BREITHER, RobertM555.(91)269
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00:19:17TSV Bayer 04 Leverkusen2000LANG, AlexandraWJ U181.(619)1

00:22:17Montessori-Kindergarten1979PFAFF, AngelaW351.(200)2

00:22:23Astrid-Lindgren-Schule1979BÖLTS, NicoleW352.(15)3

00:22:30Konrad-Heresbach-Gymnasium2005REITER, JanaWJ U141.(638)4

00:22:35LC Wuppertal1963WILDE, DagmarW501.(122)5

00:22:44Liebfrauenschule Ratingen2000MALZKORN, MonaWJ U182.(139)6

00:22:45EVK Mettmann1967PAULSEN, HeikeW502.(33)7

00:23:07Heinrich-Heine-Gymnasium2003HENKEL, LiliWJ U161.(599)8

00:23:15Liebfrauenschule Ratingen2005BERGERMANN, JohannaWJ U142.(131)9

00:23:23Liebfrauenschule Ratingen2004SCHMIDT, EmilieWJ U143.(144)10

00:23:42Liebfrauenschule Ratingen2000STUMPF, AnnikaWJ U183.(670)11

00:23:43Heinrich-Heine-Gymnasium2003SÖRGEL, KatharinaWJ U162.(666)12

00:23:51Liebfrauenschule Ratingen2001WELLE, ValentinaWJ U184.(151)13

00:23:51Liebfrauenschule Ratingen2002WEINER, RosalieWJ U163.(148)14

00:24:00Montessori-Kindergarten1979GÖRING, NadineW353.(198)15

00:24:00Nippon Mettmann1987ARCAK, AylinW301.(336)16

00:24:35LC Wuppertal1950SCHARBATKE, VeronikaW651.(118)17

00:24:39Berufkolleg Neandertal2000WERNER, JosephineWJ U185.(1084)18

00:24:40Liebfrauenschule Ratingen2000PECHAN, LuisaWJ U186.(140)19

00:24:43Liebfrauenschule Ratingen1970SCHMIDT, BarbaraW451.(143)20

00:25:21Team Vielfalt1987GÖßLING, FranziskaW302.(308)21

00:25:232006HARMS, LillyWK U121.(592)22

00:25:39Konrad-Heresbach-Gymnasium1977HOLSTEIN-KLEIN, AnnaW401.(93)23

00:25:42EVK Mettmann1966MERTENS, RafaelaW503.(32)24

00:26:12Mettmann, mit dem Herzen dabei1976GROß, TamaraW402.(590)25

00:26:14Berufkolleg Neandertal1998MANTYK, RonjaWJ U201.(1055)26

00:26:16Konrad-Heresbach-Gymnasium2002AREND, MarieWJ U164.(554)27

00:26:31Evangelisch in Mettmann1989HARTWIG, TatjanaW1.(594)28

00:26:43LC Wuppertal1959POLLERBERG, AnnetteW551.(116)29

00:27:05Heinrich-Heine-Gymnasium2003DARNSTÄDT, ClaraWJ U165.(569)30

00:27:10MTHC2004ROSENFELD, CharlotteWJ U144.(648)31

00:27:23Konrad-Heresbach-Gymnasium2003NIELAND, Fine MarieWJ U166.(76)32

00:27:27Liebfrauenschule Ratingen2005BAUERNFEIND, Nina LottaWJ U145.(130)33

00:27:28Katholische Grundschule1972ONISCHKE, JohannaW452.(1103)34

00:27:401993WAHL, CharlotteW2.(681)35

00:27:401970HÖBEL, UlrikeW453.(603)36

00:27:591985ROKOHL, JankaW303.(644)37

00:28:04Liebfrauenschule Ratingen1965VON KALCKREUTH, AnjaW504.(147)38

00:28:13Team Vielfalt1969SCHAD-CURTIS, SusanneW454.(332)39

00:28:13Heinrich-Heine-Gymnasium2005SCHNEIDER, VivienWJ U146.(654)40

00:28:151997WILLINGHÖFER, AnjaW U231.(682)41

00:28:20FF Hubbelrath1998SELL, Anna-LenaWJ U202.(41)42

00:28:20Berufkolleg Neandertal1998MÜNCH, FrederikeWJ U203.(1065)43
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00:28:20Berufkolleg Neandertal1992MÜNCH, RaphaelaW3.(1066)44

00:28:29Katholische Grundschule1978FISCHER, KatrinW354.(580)45

00:28:531974SCHNEIDER, BarbaraW403.(656)46

00:28:57LC Wuppertal1953BLUME, KarinW601.(100)47

00:29:051991ROKOHL, SiljaW4.(645)48

00:29:06Berufkolleg Neandertal1999WOYTAS, LauraWJ U204.(1085)49

00:29:071995MIEHLBRADT, JaninaW U232.(624)50

00:29:09me-sport1978DEGEN, ElenaW355.(1090)51

00:29:22Liebfrauenschule Ratingen2003PIEPER, JohannaWJ U167.(142)52

00:29:231971JUNG, NicoleW455.(607)53

00:29:25me-sport1979AFFELD, JuliaW356.(552)54

00:29:251983BRÜMMER, AminaW304.(1087)55

00:29:27EVK Mettmann1987SCHNELL, DeborahW305.(34)56

00:29:29Otfried-Preußler-Schule1973SCHNEIDER-KÖCHLING, SilkeW404.(203)57

00:29:36Otfried-Preußler-Schule1975GEBAUER, KatjaW405.(205)58

00:29:39Liebfrauenschule Ratingen1968BAUERNFEIND, BarbaraW456.(128)59

00:29:46Team rhenag1988SYMANSKI, CaroW5.(278)60

00:29:581973VOLMER, SandraW406.(1113)61

00:30:031965DRAUZ, BarbaraW505.(365)62

00:30:04Konrad-Heresbach-Gymnasium1967ISENMANN, SibylleW506.(1095)63

00:30:15Heinrich-Heine-Gymnasium2005DARNSTÄDT, EvaWJ U147.(570)64

00:30:311975KLEIN, BeatriceW407.(612)65

00:30:351979OHLENDORF, SusanneW357.(633)66

00:30:37Katholische Grundschule1982WAGNER, JessicaW358.(680)67

00:30:41Liebfrauenschule Ratingen1961MALZKORN, MarionW552.(138)68

00:30:52Team Road Stop1967MAMBO, BirgitW507.(1017)69

00:30:551969ODENTHAL, SusanneW457.(632)70

00:30:58Katholische Grundschule1974SCHMOLKE, JuttaW408.(1111)71

00:30:59Otfried-Preußler-Schule1969BRUNS, AndreaW458.(562)72

00:31:05Team AOK1969STAHL-TOEPELT, ChristinaW459.(244)73

00:31:05Team AOK1972LANGE, AnjaW4510.(243)74

00:31:061969HEIMBÄCHER, KirstinW4511.(597)75

00:31:111967LIXENFELD, AnnetteW508.(620)76

00:31:16GGS am Neandertal1981HAUDE, LisaW359.(595)77

00:31:341961ERDT, AndreaW553.(577)78

00:31:43Konrad-Heresbach-Gymnasium1964SCHLEICHER, MichaelaW509.(96)79

00:32:001997PIETSCHMANN, JuliaW U233.(1292)80

00:32:01GGS Herrenhauser Str.2007GROBEN, LeaWK U122.(586)81

00:32:07MAE. Running-Team1994BROCKERHOFF, LindaW6.(180)82

00:32:231973BEIER, KatrinW409.(555)83

00:32:30Heinrich-Heine-Gymnasium1967DARNSTÄDT, NicolaW5010.(571)84

00:32:34MAE. Running-Team1972WUNDERLICH, PetraW4512.(196)85

00:32:35MAE. Running-Team1968SCHMIDT, SilviaW4513.(195)86
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00:32:36Heinrich-Heine-Gymnasium2006SEEGERS, AlessiaWK U123.(661)87

00:32:36HHG2006TRONEL, MayaWK U124.(1289)88

00:32:371962GERIGK, ChristinaW554.(581)89

00:33:101974BUßMANN, AndreaW4010.(565)90

00:33:15Konrad-Heresbach-Gymnasium2003NIERSPOR, VivienWJ U168.(628)91

00:33:171972FELDER, UtaW4514.(579)92

00:33:17DSC981961RÜTTEN, ConniW555.(649)93

00:33:19Team rhenag1965REISEWITZ, AnneW5011.(277)94

00:33:20MAE. Running-Team1973NETZLAFF, ClaudiaW4011.(190)95

00:33:26Konrad-Heresbach-Gymnasium1979GUERRERO, ClaudiaW3510.(92)96

00:33:26Konrad-Heresbach-Gymnasium1963ZAB, MarianneW5012.(99)97

00:33:27Konrad-Heresbach-Gymnasium1974VIEWEG, JuliaW4012.(98)98

00:33:27Konrad-Heresbach-Gymnasium1972STACHANSKI, DianaW4515.(97)99

00:33:27Konrad-Heresbach-Gymnasium1970JAEGER, AngelaW4516.(94)100

00:33:58me-sport1969KNOBLICH, UllaW4517.(613)101

00:33:59GGS am Neandertal1971ALTHOFF, SabineW4518.(1089)102

00:34:12Team Vielfalt1981BAŠI, MaricaW3511.(323)103

00:34:36Team Road Stop1980BIGOTT, YvonneW3512.(1013)104

00:35:02Theodor-Heuss-Realschule2002VOGT, LuiseWJ U169.(676)105

00:35:411986JUNGE, DzenefaW306.(608)106

00:35:452007RÖMER, NeleWK U125.(1108)107

00:36:171982RÖMER, ChristinaW3513.(1107)108

00:36:26Otfried-Preußler-Schule1970RICHTERS, AnjaW4519.(1106)109

00:36:371976ROHDE, AnneroseW4013.(643)110

00:36:45amnesty international1974SCHELLBERG, EllenW4014.(653)111

00:36:461969PIOVESAN, KirstenW4520.(636)112

00:36:52Carl-Fuhlrott-Realschule2003HILD, MadeleineWJ U1610.(600)113

00:36:58Team Road Stop1981SAMBERGER, TanjaW3514.(1021)114
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00:18:012001NEPPL, JonathanMJ U181.(627)1

00:18:34TSV Gruiten1989TEKAAT, MarkusM1.(672)2

00:18:48Freiwillige Feuerwehr Mettmann1991RUBERT, MarcoM2.(1008)3

00:19:011995KRÖN, PhilippM U231.(432)4

00:19:231999MÜLLER, AndreMJ U201.(585)5

00:19:29Berufkolleg Neandertal1998SUBASIC, EdinMJ U202.(1078)6

00:19:31Trianderthaler1979OPPERMANN, MarcM351.(1294)7

00:19:45Konrad-Heresbach-Gymnasium2003ISENMANN, FelixMJ U161.(1094)8

00:19:58Team Tough Mudder1979GRIMM, LarsM352.(294)9

00:20:03Liebfrauenschule Ratingen2001WELLE, GiulianMJ U182.(150)10

00:20:09Team Vielfalt1987MOHAMMED, AmjedM301.(329)11

00:20:18Team rhenag1998KRÜGER, PaulMJ U203.(276)12

00:20:36Team Road Stop1966BRAND, HubiM501.(1014)13

00:20:48KHG Mettmann 7a2004KELM, MaxMJ U141.(836)14

00:20:49GüLoGe1955KUHNKE, LotharM601.(615)15

00:20:49Heinrich-Heine-Gymnasium2003VOITH, KonstantinMJ U162.(677)16

00:20:54Carl-Fuhlrott-Realschule2001BUßMANN, CedricMJ U183.(564)17

00:20:56me-sport1968KÄMPER, AndreasM451.(609)18

00:20:57LC Wuppertal1996HAPPE, ChristopherM U232.(105)19

00:21:06Team Vielfalt1997KITLARIM, JwaniM U233.(327)20

00:21:07me-sport2002HAUSMANN, PatrickMJ U163.(596)21

00:21:12Freiwillige Feuerwehr Mettmann1997CARGAN, SamM U234.(1007)22

00:21:161965HENNING, ThomasM502.(1092)23

00:21:17Liebfrauenschule Ratingen1965JAKUBOWSKI, ChristophM503.(136)24

00:21:33Konrad-Heresbach-Gymnasium2002ROMMERSKIRCHEN, MarvinMJ U164.(646)25

00:21:391965JACOB, Hans-PeterM504.(605)26

00:21:43Heinrich-Heine-Gymnasium2002ROSENFELD, FelixMJ U165.(647)27

00:21:45FC Mettmann 081965REITER, JensM505.(637)28

00:21:50Konrad-Heresbach-Gymnasium2003CROMBACH, BenMJ U166.(567)29

00:21:54Team Am Mühlenteich1975DE KLOET, MarcelM401.(572)30

00:21:56Berufkolleg Neandertal1995KREDT, AaronM U235.(1051)31

00:21:58Liebfrauenschule Ratingen2005VAN DE SAND, ChristophMJ U142.(146)32

00:21:59Konrad-Heresbach-Gymnasium2004DOHMEN, FredericMJ U143.(574)33

00:22:01Team Vielfalt1992NEGASH, KedaneM3.(330)34

00:22:04KHG2003FERNANDEZ SCHNEIDER, FrederikMJ U167.(1283)35

00:22:05Konrad-Heresbach-Gymnasium2003KESTERKE, EliasMJ U168.(610)36

00:22:05Heinrich-Heine-Gymnasium2006HÖBEL, PhilippMK U121.(602)37

00:22:08Gesamtschule Heiligenhaus2006NELLEN, OleMK U122.(626)38

00:22:121998SIEG, TimoMJ U204.(1269)39

00:22:15Liebfrauenschule Ratingen1966WELLE, CarstenM506.(149)40

00:22:16Team Vielfalt2002SCHMERSE, JeskoMJ U169.(333)41

00:22:19Konrad-Heresbach-Gymnasium2004BOCK, MarlonMJ U144.(556)42

00:22:23Konrad-Heresbach-Gymnasium2004SCHUBBE, JuliusMJ U145.(659)43
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00:22:35GGS Herrenhauser Str.1971SPIES, MichaelM452.(669)44

00:22:51Heinrich-Heine-Gymnasium2006SCHÄFERKORDT, FlorianMK U123.(652)45

00:22:53Liebfrauenschule Ratingen1959MALZKORN, MarioM551.(137)46

00:22:54FC Mettmann 082002SONNTAG, LouisMJ U1610.(664)47

00:22:542003FELDER, LouisMJ U1611.(578)48

00:23:05Konrad-Heresbach-Gymnasium2003TESTRUT, MyronMJ U1612.(673)49

00:23:06Konrad-Heresbach-Gymnasium2004RENTSCH, BjarneMJ U146.(639)50

00:23:15Konrad-Heresbach-Gymnasium2001NIELAND, FinnMJ U184.(77)51

00:23:153rd Half United2006SCHREIER, YannikMK U124.(658)52

00:23:17Konrad-Heresbach-Gymnasium2006BOCK, MauriceMK U125.(557)53

00:23:222003SAWATZKY, TomMJ U1613.(651)54

00:23:24GGS Herrenhauser Str.2006SEIBT, JanMK U126.(663)55

00:23:24Freiwillige Feuerwehr Mettmann1978SCHLÄRMANN, NilsM353.(1009)56

00:23:39Liebfrauenschule Ratingen2005TEPPER, JanMJ U147.(145)57

00:23:46Katholische Grundschule2005REUDELSDORFF, LianMJ U148.(640)58

00:23:46Konrad-Heresbach-Gymnasium2006CONTIU, Dominic JoelMK U127.(74)59

00:23:51me-sport1966DEGEN, AnsgarM507.(300)60

00:23:52MAE. Running-Team1971GOLDSCHMIDT, ChristianM453.(186)61

00:24:37www.es-martin.de1972MARTIN, FrankM454.(1101)62

00:24:371974BÖHME, RonnyM402.(561)63

00:24:41Katholische Grundschule1971ALTENWEGER, ChristopherM455.(553)64

00:24:471965LOTZ, ErikM508.(622)65

00:25:10Waldsee Banditos1975MALIK, GregorM403.(623)66

00:25:172007HEIMBÄCHER, LinusMK U128.(598)67

00:25:19Liebfrauenschule Ratingen2005GRAÉ, LucaMJ U149.(135)68

00:25:21MAE. Running-Team1969KAISER, OliverM456.(187)69

00:25:22Heinrich-Heine-Gymnasium2006MIKULASCH, CarloMK U129.(625)70

00:25:24Freiwillige Feuerwehr Mettmann1901N.N., FeuerwehrM851.(1006)71

00:25:25Otfried-Preußler-Schule1963HARTUNG, RichardM509.(593)72

00:25:26Konrad-Heresbach-Gymnasium2004HANHOFF, ManuelMJ U1410.(591)73

00:25:282005ODENTHAL, JonasMJ U1411.(630)74

00:25:321950SCHARF, ThomasM651.(1109)75

00:25:352002KUHNKE, JonasMJ U1614.(616)76

00:25:36Konrad-Heresbach-Gymnasium2003MAXEINER, Daniel-EliaMJ U1615.(75)77

00:25:382002VON BILLERBECK, ChristophMJ U1616.(679)78

00:25:46Liebfrauenschule Ratingen2004PIEPER, AlexanderMJ U1412.(141)79

00:25:56MAE. Running-Team1975KLINKNER, BaoM404.(188)80

00:26:011997AKTAS, SilauM U236.(568)81

00:26:01Taeglich.ME2004BEHNKE, MarwinMJ U1413.(288)82

00:26:04Taeglich.ME2007BEHNKE, ArthurMK U1210.(289)83

00:26:091967REHBEIN, HolgerM5010.(1105)84

00:26:13Mettmann, mit dem Herzen dabei2004GROß, NiklasMJ U1414.(589)85

00:26:14Taeglich.ME1975BEHNKE, SteffenM405.(287)86
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00:26:141976BARTOLOMEO, DavideM406.(1268)87

00:26:15Konrad-Heresbach-Gymnasium2005HOLZ, LennardMJ U1415.(604)88

00:26:19Team Road Stop1901N.N., Road StopM852.(1020)89

00:26:291975ZISSELMAR, UlrichM407.(1117)90

00:26:42Carl-Fuhlrott-Realschule2001THÖRICHT, JulianMJ U185.(674)91

00:26:451972JÄGER, AchimM457.(606)92

00:26:54MTHC2004VON BILLERBECK, PhilippMJ U1416.(678)93

00:26:55Mettmann, mit dem Herzen dabei1967GROß, AndreasM5011.(588)94

00:27:021974SCHNEIDER, AndreasM408.(655)95

00:27:05Team Taeglich.ME1975SCHUBBE, Dr. MarcusM409.(286)96

00:27:18Elektro-Service Martin1970MARTIN, DanielM458.(1100)97

00:27:21Konrad-Heresbach-Gymnasium1967NOLTE, HenningM5012.(629)98

00:27:221972BUSS, HolgerM459.(563)99

00:27:23Carl-Fuhlrott-Realschule2005SCHORN, TimoMJ U1417.(657)100

00:27:301972MAMBO, JoeM4510.(1099)101

00:27:30Liebfrauenschule Ratingen2005FRÖSE, LinusMJ U1418.(134)102

00:27:33Liebfrauenschule Ratingen2004DOROSCHKEWICZ, LouisMJ U1419.(132)103

00:27:34Heinrich-Heine-Gymnasium2004SEEGERS, AlexanderMJ U1420.(662)104

00:27:42HHG2006RAFIQPOOR, TimMK U1211.(1104)105

00:27:421970STUMPF, MarcusM4511.(529)106

00:27:44Liebfrauenschule Ratingen1959FROMONT, BernardM552.(133)107

00:27:491964ODENTHAL, JürgenM5013.(631)108

00:27:57Freiwillige Feuerwehr Mettmann2000HORN, DominikMJ U186.(1005)109

00:27:572007WILLENBACHER, HenryMK U1212.(1115)110

00:27:57intrastil1961KONIETZKO, ChristofM553.(614)111

00:27:582003GLONING, NicoMJ U1617.(584)112

00:28:001972GLONING, KarlM4512.(582)113

00:28:012002GLONING, LucaMJ U1618.(583)114

00:28:02Freiwillige Feuerwehr Mettmann1967FISCHER, DirkM5014.(1004)115

00:28:06Katholische Grundschule2001PARENSEN, NickMJ U187.(634)116

00:28:06FF Hubbelrath1977HEINRICHS, MarkM4010.(38)117

00:28:11MAE. Running-Team2005RÖNCHEN, MaikoMJ U1421.(192)118

00:28:12MAE. Running-Team1969RÖNCHEN, MichaelM4513.(193)119

00:28:13Taeglich.ME1961CZAJKA, ManfredM554.(285)120

00:28:141966SONNTAG, MichaelM5015.(665)121

00:28:22FF Hubbelrath1995GRIETHE, MariusM U237.(37)122

00:28:24LC Wuppertal1950SCHARBATKE, KurtM652.(117)123

00:28:271974KUHNKE, ThorstenM4011.(617)124

00:28:29Katholische Grundschule1980HORSTEN, MartinM354.(1093)125

00:28:321968LUTTER, FrankM4514.(1098)126

00:28:441979SCHINDLER, ChristianM355.(1110)127

00:28:52LC Wuppertal1998HAPPE, RobinMJ U205.(106)128

00:29:042002LIXENFELD, JonasMJ U1619.(621)129
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00:29:051988KIRAL, PatricM4.(611)130

00:29:39Liebfrauenschule Ratingen1966BAUERNFEIND, FrankM5016.(129)131

00:29:501971HIMMELSPACH, AndrejM4515.(601)132

00:29:591976WILLENBACHER, TiloM4012.(1116)133

00:30:03Team Vielfalt1985SCHMIDTKE, GeorgM302.(324)134

00:30:12Montessori-Kindergarten1977IBRAHIM, MircoM4013.(199)135

00:30:14MAE. Running-Team1968SCHMIDT, MichaelM4516.(194)136

00:30:27Konrad-Heresbach-Gymnasium1981KLEIN, BenM356.(95)137

00:30:49MAE. Running-Team2004NETZLAFF, TimoMJ U1422.(191)138

00:30:49MAE. Running-Team1966NETZLAFF, ArnoldM5017.(189)139

00:30:55Team Vielfalt1992KILLE, MohamedM5.(326)140

00:30:58Konrad-Heresbach-Gymnasium1964SIEMER, NorbertM5018.(1112)141

00:31:00Otfried-Preußler-Schule1964GEBAUER, OlafM5019.(206)142

00:31:131973SPIEGELHALDER, HolgerM4014.(668)143

00:31:19Konrad-Heresbach-Gymnasium1967ANTKOWIAK, DirkM5020.(89)144

00:31:201952SACKEL, FriedelM653.(650)145

00:32:01GGS Herrenhauser Str.1972GROBEN, PatrickM4517.(587)146

00:32:06MAE. Running-Team1989ZUPAN, MatthiasM6.(197)147

00:32:20Otfried-Preußler-Schule1971ELLSEL, DirkM4518.(1091)148

00:33:001988ENGEL, ErcanM7.(576)149

00:33:011983WITT, AlexanderM303.(683)150

00:33:02Team Vielfalt1971ABDO, HamidM4519.(303)151

00:33:161963LACKMANN, ThomasM5021.(618)152

00:34:011976SOWA, DegenhardM4015.(667)153

00:35:281984LEIMBACH, SebastianM304.(1097)154

00:39:23Konrad-Heresbach-Gymnasium1959BREITHER, RobertM555.(91)155
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12. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » MONTAG, 1. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:18:34TSV Gruiten1989TEKAAT, Markusgesamt2.(672)1

00:18:48Freiwillige Feuerwehr Mettmann1991RUBERT, Marcogesamt3.(1008)2

00:22:01Team Vielfalt1992NEGASH, Kedanegesamt35.(330)3

00:29:051988KIRAL, Patricgesamt178.(611)4

00:30:55Team Vielfalt1992KILLE, Mohamedgesamt209.(326)5

00:32:06MAE. Running-Team1989ZUPAN, Matthiasgesamt228.(197)6

00:33:001988ENGEL, Ercangesamt238.(576)7

JUNIOREN U23
00:19:011995KRÖN, Philippgesamt4.(432)1

00:20:57LC Wuppertal1996HAPPE, Christophergesamt20.(105)2

00:21:06Team Vielfalt1997KITLARIM, Jwanigesamt21.(327)3

00:21:12Freiwillige Feuerwehr Mettmann1997CARGAN, Samgesamt23.(1007)4

00:21:56Berufkolleg Neandertal1995KREDT, Aarongesamt32.(1051)5

00:26:011997AKTAS, Silaugesamt105.(568)6

00:28:22FF Hubbelrath1995GRIETHE, Mariusgesamt166.(37)7

SENIOREN M30
00:20:09Team Vielfalt1987MOHAMMED, Amjedgesamt12.(329)1

00:30:03Team Vielfalt1985SCHMIDTKE, Georggesamt196.(324)2

00:33:011983WITT, Alexandergesamt239.(683)3

00:35:281984LEIMBACH, Sebastiangesamt259.(1097)4

SENIOREN M35
00:19:31Trianderthaler1979OPPERMANN, Marcgesamt8.(1294)1

00:19:58Team Tough Mudder1979GRIMM, Larsgesamt10.(294)2

00:23:24Freiwillige Feuerwehr Mettmann1978SCHLÄRMANN, Nilsgesamt66.(1009)3

00:28:29Katholische Grundschule1980HORSTEN, Martingesamt169.(1093)4

00:28:441979SCHINDLER, Christiangesamt172.(1110)5

00:30:27Konrad-Heresbach-Gymnasium1981KLEIN, Bengesamt201.(95)6

SENIOREN M40
00:21:54Team Am Mühlenteich1975DE KLOET, Marcelgesamt31.(572)1

00:24:371974BÖHME, Ronnygesamt80.(561)2

00:25:10Waldsee Banditos1975MALIK, Gregorgesamt86.(623)3

00:25:56MAE. Running-Team1975KLINKNER, Baogesamt104.(188)4

00:26:14Taeglich.ME1975BEHNKE, Steffengesamt111.(287)5

00:26:141976BARTOLOMEO, Davidegesamt113.(1268)6

00:26:291975ZISSELMAR, Ulrichgesamt117.(1117)7

00:27:021974SCHNEIDER, Andreasgesamt124.(655)8

00:27:05Team Taeglich.ME1975SCHUBBE, Dr. Marcusgesamt126.(286)9

00:28:06FF Hubbelrath1977HEINRICHS, Markgesamt155.(38)10

00:28:271974KUHNKE, Thorstengesamt168.(617)11

00:29:591976WILLENBACHER, Tilogesamt194.(1116)12
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▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:30:12Montessori-Kindergarten1977IBRAHIM, Mircogesamt198.(199)13

00:31:131973SPIEGELHALDER, Holgergesamt219.(668)14

00:34:011976SOWA, Degenhardgesamt255.(667)15

SENIOREN M45
00:20:56me-sport1968KÄMPER, Andreasgesamt19.(609)1

00:22:35GGS Herrenhauser Str.1971SPIES, Michaelgesamt48.(669)2

00:23:52MAE. Running-Team1971GOLDSCHMIDT, Christiangesamt75.(186)3

00:24:37www.es-martin.de1972MARTIN, Frankgesamt79.(1101)4

00:24:41Katholische Grundschule1971ALTENWEGER, Christophergesamt83.(553)5

00:25:21MAE. Running-Team1969KAISER, Olivergesamt90.(187)6

00:26:451972JÄGER, Achimgesamt121.(606)7

00:27:18Elektro-Service Martin1970MARTIN, Danielgesamt128.(1100)8

00:27:221972BUSS, Holgergesamt130.(563)9

00:27:301972MAMBO, Joegesamt135.(1099)10

00:27:421970STUMPF, Marcusgesamt142.(529)11

00:28:001972GLONING, Karlgesamt150.(582)12

00:28:12MAE. Running-Team1969RÖNCHEN, Michaelgesamt157.(193)13

00:28:321968LUTTER, Frankgesamt171.(1098)14

00:29:501971HIMMELSPACH, Andrejgesamt192.(601)15

00:30:14MAE. Running-Team1968SCHMIDT, Michaelgesamt199.(194)16

00:32:01GGS Herrenhauser Str.1972GROBEN, Patrickgesamt227.(587)17

00:32:20Otfried-Preußler-Schule1971ELLSEL, Dirkgesamt230.(1091)18

00:33:02Team Vielfalt1971ABDO, Hamidgesamt240.(303)19

SENIOREN M50
00:20:36Team Road Stop1966BRAND, Hubigesamt14.(1014)1

00:21:161965HENNING, Thomasgesamt24.(1092)2

00:21:17Liebfrauenschule Ratingen1965JAKUBOWSKI, Christophgesamt25.(136)3

00:21:391965JACOB, Hans-Petergesamt27.(605)4

00:21:45FC Mettmann 081965REITER, Jensgesamt29.(637)5

00:22:15Liebfrauenschule Ratingen1966WELLE, Carstengesamt41.(149)6

00:23:51me-sport1966DEGEN, Ansgargesamt74.(300)7

00:24:471965LOTZ, Erikgesamt85.(622)8

00:25:25Otfried-Preußler-Schule1963HARTUNG, Richardgesamt94.(593)9

00:26:091967REHBEIN, Holgergesamt108.(1105)10

00:26:55Mettmann, mit dem Herzen dabei1967GROß, Andreasgesamt123.(588)11

00:27:21Konrad-Heresbach-Gymnasium1967NOLTE, Henninggesamt129.(629)12

00:27:491964ODENTHAL, Jürgengesamt144.(631)13

00:28:02Freiwillige Feuerwehr Mettmann1967FISCHER, Dirkgesamt152.(1004)14

00:28:141966SONNTAG, Michaelgesamt161.(665)15

00:29:39Liebfrauenschule Ratingen1966BAUERNFEIND, Frankgesamt190.(129)16

00:30:49MAE. Running-Team1966NETZLAFF, Arnoldgesamt207.(189)17
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SENIOREN M50
00:30:58Konrad-Heresbach-Gymnasium1964SIEMER, Norbertgesamt211.(1112)18

00:31:00Otfried-Preußler-Schule1964GEBAUER, Olafgesamt214.(206)19

00:31:19Konrad-Heresbach-Gymnasium1967ANTKOWIAK, Dirkgesamt221.(89)20

00:33:161963LACKMANN, Thomasgesamt243.(618)21

SENIOREN M55
00:22:53Liebfrauenschule Ratingen1959MALZKORN, Mariogesamt53.(137)1

00:27:44Liebfrauenschule Ratingen1959FROMONT, Bernardgesamt143.(133)2

00:27:57intrastil1961KONIETZKO, Christofgesamt147.(614)3

00:28:13Taeglich.ME1961CZAJKA, Manfredgesamt159.(285)4

00:39:23Konrad-Heresbach-Gymnasium1959BREITHER, Robertgesamt269.(91)5

SENIOREN M60
00:20:49GüLoGe1955KUHNKE, Lothargesamt17.(615)1

SENIOREN M65
00:25:321950SCHARF, Thomasgesamt97.(1109)1

00:28:24LC Wuppertal1950SCHARBATKE, Kurtgesamt167.(117)2

00:31:201952SACKEL, Friedelgesamt222.(650)3

SENIOREN M85
00:25:24Freiwillige Feuerwehr Mettmann1901N.N., Feuerwehrgesamt93.(1006)1

00:26:19Team Road Stop1901N.N., Road Stopgesamt116.(1020)2

MÄNNL. JUGEND U14
00:20:48KHG Mettmann 7a2004KELM, Maxgesamt15.(836)1

00:21:58Liebfrauenschule Ratingen2005VAN DE SAND, Christophgesamt33.(146)2

00:21:59Konrad-Heresbach-Gymnasium2004DOHMEN, Fredericgesamt34.(574)3

00:22:19Konrad-Heresbach-Gymnasium2004BOCK, Marlongesamt44.(556)4

00:22:23Konrad-Heresbach-Gymnasium2004SCHUBBE, Juliusgesamt45.(659)5

00:23:06Konrad-Heresbach-Gymnasium2004RENTSCH, Bjarnegesamt57.(639)6

00:23:39Liebfrauenschule Ratingen2005TEPPER, Jangesamt67.(145)7

00:23:46Katholische Grundschule2005REUDELSDORFF, Liangesamt70.(640)8

00:25:19Liebfrauenschule Ratingen2005GRAÉ, Lucagesamt88.(135)9

00:25:26Konrad-Heresbach-Gymnasium2004HANHOFF, Manuelgesamt95.(591)10

00:25:282005ODENTHAL, Jonasgesamt96.(630)11

00:25:46Liebfrauenschule Ratingen2004PIEPER, Alexandergesamt103.(141)12

00:26:01Taeglich.ME2004BEHNKE, Marwingesamt106.(288)13

00:26:13Mettmann, mit dem Herzen dabei2004GROß, Niklasgesamt110.(589)14

00:26:15Konrad-Heresbach-Gymnasium2005HOLZ, Lennardgesamt114.(604)15

00:26:54MTHC2004VON BILLERBECK, Philippgesamt122.(678)16

00:27:23Carl-Fuhlrott-Realschule2005SCHORN, Timogesamt132.(657)17

00:27:30Liebfrauenschule Ratingen2005FRÖSE, Linusgesamt136.(134)18

00:27:33Liebfrauenschule Ratingen2004DOROSCHKEWICZ, Louisgesamt137.(132)19
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METTMANN » MONTAG, 1. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U14
00:27:34Heinrich-Heine-Gymnasium2004SEEGERS, Alexandergesamt138.(662)20

00:28:11MAE. Running-Team2005RÖNCHEN, Maikogesamt156.(192)21

00:30:49MAE. Running-Team2004NETZLAFF, Timogesamt206.(191)22

MÄNNL. JUGEND U16
00:19:45Konrad-Heresbach-Gymnasium2003ISENMANN, Felixgesamt9.(1094)1

00:20:49Heinrich-Heine-Gymnasium2003VOITH, Konstantingesamt16.(677)2

00:21:07me-sport2002HAUSMANN, Patrickgesamt22.(596)3

00:21:33Konrad-Heresbach-Gymnasium2002ROMMERSKIRCHEN, Marvingesamt26.(646)4

00:21:43Heinrich-Heine-Gymnasium2002ROSENFELD, Felixgesamt28.(647)5

00:21:50Konrad-Heresbach-Gymnasium2003CROMBACH, Bengesamt30.(567)6

00:22:04KHG2003FERNANDEZ SCHNEIDER, Frederikgesamt36.(1283)7

00:22:05Konrad-Heresbach-Gymnasium2003KESTERKE, Eliasgesamt37.(610)8

00:22:16Team Vielfalt2002SCHMERSE, Jeskogesamt42.(333)9

00:22:54FC Mettmann 082002SONNTAG, Louisgesamt54.(664)10

00:22:542003FELDER, Louisgesamt55.(578)11

00:23:05Konrad-Heresbach-Gymnasium2003TESTRUT, Myrongesamt56.(673)12

00:23:222003SAWATZKY, Tomgesamt63.(651)13

00:25:352002KUHNKE, Jonasgesamt98.(616)14

00:25:36Konrad-Heresbach-Gymnasium2003MAXEINER, Daniel-Eliagesamt99.(75)15

00:25:382002VON BILLERBECK, Christophgesamt100.(679)16

00:27:582003GLONING, Nicogesamt148.(584)17

00:28:012002GLONING, Lucagesamt151.(583)18

00:29:042002LIXENFELD, Jonasgesamt176.(621)19

MÄNNL. JUGEND U18
00:18:012001NEPPL, Jonathangesamt1.(627)1

00:20:03Liebfrauenschule Ratingen2001WELLE, Giuliangesamt11.(150)2

00:20:54Carl-Fuhlrott-Realschule2001BUßMANN, Cedricgesamt18.(564)3

00:23:15Konrad-Heresbach-Gymnasium2001NIELAND, Finngesamt59.(77)4

00:26:42Carl-Fuhlrott-Realschule2001THÖRICHT, Juliangesamt119.(674)5

00:27:57Freiwillige Feuerwehr Mettmann2000HORN, Dominikgesamt145.(1005)6

00:28:06Katholische Grundschule2001PARENSEN, Nickgesamt154.(634)7

MÄNNL. JUGEND U20
00:19:231999MÜLLER, Andregesamt6.(585)1

00:19:29Berufkolleg Neandertal1998SUBASIC, Edingesamt7.(1078)2

00:20:18Team rhenag1998KRÜGER, Paulgesamt13.(276)3

00:22:121998SIEG, Timogesamt40.(1269)4

00:28:52LC Wuppertal1998HAPPE, Robingesamt173.(106)5

MÄNNL. KINDER U12
00:22:05Heinrich-Heine-Gymnasium2006HÖBEL, Philippgesamt38.(602)1

00:22:08Gesamtschule Heiligenhaus2006NELLEN, Olegesamt39.(626)2
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MÄNNL. KINDER U12
00:22:51Heinrich-Heine-Gymnasium2006SCHÄFERKORDT, Floriangesamt52.(652)3

00:23:153rd Half United2006SCHREIER, Yannikgesamt61.(658)4

00:23:17Konrad-Heresbach-Gymnasium2006BOCK, Mauricegesamt62.(557)5

00:23:24GGS Herrenhauser Str.2006SEIBT, Jangesamt65.(663)6

00:23:46Konrad-Heresbach-Gymnasium2006CONTIU, Dominic Joelgesamt71.(74)7

00:25:172007HEIMBÄCHER, Linusgesamt87.(598)8

00:25:22Heinrich-Heine-Gymnasium2006MIKULASCH, Carlogesamt91.(625)9

00:26:04Taeglich.ME2007BEHNKE, Arthurgesamt107.(289)10

00:27:42HHG2006RAFIQPOOR, Timgesamt141.(1104)11

00:27:572007WILLENBACHER, Henrygesamt146.(1115)12

FRAUEN
00:26:31Evangelisch in Mettmann1989HARTWIG, Tatjanagesamt118.(594)1

00:27:401993WAHL, Charlottegesamt139.(681)2

00:28:20Berufkolleg Neandertal1992MÜNCH, Raphaelagesamt165.(1066)3

00:29:051991ROKOHL, Siljagesamt177.(645)4

00:29:46Team rhenag1988SYMANSKI, Carogesamt191.(278)5

00:32:07MAE. Running-Team1994BROCKERHOFF, Lindagesamt229.(180)6

JUNIORINNEN U23
00:28:151997WILLINGHÖFER, Anjagesamt162.(682)1

00:29:071995MIEHLBRADT, Janinagesamt180.(624)2

00:32:001997PIETSCHMANN, Juliagesamt225.(1292)3

SENIORINNEN W30
00:24:00Nippon Mettmann1987ARCAK, Aylingesamt77.(336)1

00:25:21Team Vielfalt1987GÖßLING, Franziskagesamt89.(308)2

00:27:591985ROKOHL, Jankagesamt149.(644)3

00:29:251983BRÜMMER, Aminagesamt185.(1087)4

00:29:27EVK Mettmann1987SCHNELL, Deborahgesamt186.(34)5

00:35:411986JUNGE, Dzenefagesamt260.(608)6

SENIORINNEN W35
00:22:17Montessori-Kindergarten1979PFAFF, Angelagesamt43.(200)1

00:22:23Astrid-Lindgren-Schule1979BÖLTS, Nicolegesamt46.(15)2

00:24:00Montessori-Kindergarten1979GÖRING, Nadinegesamt76.(198)3

00:28:29Katholische Grundschule1978FISCHER, Katringesamt170.(580)4

00:29:09me-sport1978DEGEN, Elenagesamt181.(1090)5

00:29:25me-sport1979AFFELD, Juliagesamt184.(552)6

00:30:351979OHLENDORF, Susannegesamt203.(633)7

00:30:37Katholische Grundschule1982WAGNER, Jessicagesamt204.(680)8

00:31:16GGS am Neandertal1981HAUDE, Lisagesamt220.(595)9

00:33:26Konrad-Heresbach-Gymnasium1979GUERRERO, Claudiagesamt248.(92)10

00:34:12Team Vielfalt1981BAŠI, Maricagesamt256.(323)11
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SENIORINNEN W35
00:34:36Team Road Stop1980BIGOTT, Yvonnegesamt257.(1013)12

00:36:171982RÖMER, Christinagesamt262.(1107)13

00:36:58Team Road Stop1981SAMBERGER, Tanjagesamt268.(1021)14

SENIORINNEN W40
00:25:39Konrad-Heresbach-Gymnasium1977HOLSTEIN-KLEIN, Annagesamt101.(93)1

00:26:12Mettmann, mit dem Herzen dabei1976GROß, Tamaragesamt109.(590)2

00:28:531974SCHNEIDER, Barbaragesamt174.(656)3

00:29:29Otfried-Preußler-Schule1973SCHNEIDER-KÖCHLING, Silkegesamt187.(203)4

00:29:36Otfried-Preußler-Schule1975GEBAUER, Katjagesamt188.(205)5

00:29:581973VOLMER, Sandragesamt193.(1113)6

00:30:311975KLEIN, Beatricegesamt202.(612)7

00:30:58Katholische Grundschule1974SCHMOLKE, Juttagesamt212.(1111)8

00:32:231973BEIER, Katringesamt231.(555)9

00:33:101974BUßMANN, Andreagesamt241.(565)10

00:33:20MAE. Running-Team1973NETZLAFF, Claudiagesamt247.(190)11

00:33:27Konrad-Heresbach-Gymnasium1974VIEWEG, Juliagesamt250.(98)12

00:36:371976ROHDE, Annerosegesamt264.(643)13

00:36:45amnesty international1974SCHELLBERG, Ellengesamt265.(653)14

SENIORINNEN W45
00:24:43Liebfrauenschule Ratingen1970SCHMIDT, Barbaragesamt84.(143)1

00:27:28Katholische Grundschule1972ONISCHKE, Johannagesamt134.(1103)2

00:27:401970HÖBEL, Ulrikegesamt140.(603)3

00:28:13Team Vielfalt1969SCHAD-CURTIS, Susannegesamt158.(332)4

00:29:231971JUNG, Nicolegesamt183.(607)5

00:29:39Liebfrauenschule Ratingen1968BAUERNFEIND, Barbaragesamt189.(128)6

00:30:551969ODENTHAL, Susannegesamt210.(632)7

00:30:59Otfried-Preußler-Schule1969BRUNS, Andreagesamt213.(562)8

00:31:05Team AOK1969STAHL-TOEPELT, Christinagesamt215.(244)9

00:31:05Team AOK1972LANGE, Anjagesamt216.(243)10

00:31:061969HEIMBÄCHER, Kirstingesamt217.(597)11

00:32:34MAE. Running-Team1972WUNDERLICH, Petragesamt233.(196)12

00:32:35MAE. Running-Team1968SCHMIDT, Silviagesamt234.(195)13

00:33:171972FELDER, Utagesamt244.(579)14

00:33:27Konrad-Heresbach-Gymnasium1972STACHANSKI, Dianagesamt251.(97)15

00:33:27Konrad-Heresbach-Gymnasium1970JAEGER, Angelagesamt252.(94)16

00:33:58me-sport1969KNOBLICH, Ullagesamt253.(613)17

00:33:59GGS am Neandertal1971ALTHOFF, Sabinegesamt254.(1089)18

00:36:26Otfried-Preußler-Schule1970RICHTERS, Anjagesamt263.(1106)19

00:36:461969PIOVESAN, Kirstengesamt266.(636)20

SENIORINNEN W50
00:22:35LC Wuppertal1963WILDE, Dagmargesamt49.(122)1
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METTMANN » MONTAG, 1. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W50
00:22:45EVK Mettmann1967PAULSEN, Heikegesamt51.(33)2

00:25:42EVK Mettmann1966MERTENS, Rafaelagesamt102.(32)3

00:28:04Liebfrauenschule Ratingen1965VON KALCKREUTH, Anjagesamt153.(147)4

00:30:031965DRAUZ, Barbaragesamt195.(365)5

00:30:04Konrad-Heresbach-Gymnasium1967ISENMANN, Sibyllegesamt197.(1095)6

00:30:52Team Road Stop1967MAMBO, Birgitgesamt208.(1017)7

00:31:111967LIXENFELD, Annettegesamt218.(620)8

00:31:43Konrad-Heresbach-Gymnasium1964SCHLEICHER, Michaelagesamt224.(96)9

00:32:30Heinrich-Heine-Gymnasium1967DARNSTÄDT, Nicolagesamt232.(571)10

00:33:19Team rhenag1965REISEWITZ, Annegesamt246.(277)11

00:33:26Konrad-Heresbach-Gymnasium1963ZAB, Mariannegesamt249.(99)12

SENIORINNEN W55
00:26:43LC Wuppertal1959POLLERBERG, Annettegesamt120.(116)1

00:30:41Liebfrauenschule Ratingen1961MALZKORN, Mariongesamt205.(138)2

00:31:341961ERDT, Andreagesamt223.(577)3

00:32:371962GERIGK, Christinagesamt237.(581)4

00:33:17DSC981961RÜTTEN, Connigesamt245.(649)5

SENIORINNEN W60
00:28:57LC Wuppertal1953BLUME, Karingesamt175.(100)1

SENIORINNEN W65
00:24:35LC Wuppertal1950SCHARBATKE, Veronikagesamt78.(118)1

WEIBL. JUGEND U14
00:22:30Konrad-Heresbach-Gymnasium2005REITER, Janagesamt47.(638)1

00:23:15Liebfrauenschule Ratingen2005BERGERMANN, Johannagesamt60.(131)2

00:23:23Liebfrauenschule Ratingen2004SCHMIDT, Emiliegesamt64.(144)3

00:27:10MTHC2004ROSENFELD, Charlottegesamt127.(648)4

00:27:27Liebfrauenschule Ratingen2005BAUERNFEIND, Nina Lottagesamt133.(130)5

00:28:13Heinrich-Heine-Gymnasium2005SCHNEIDER, Viviengesamt160.(654)6

00:30:15Heinrich-Heine-Gymnasium2005DARNSTÄDT, Evagesamt200.(570)7

WEIBL. JUGEND U16
00:23:07Heinrich-Heine-Gymnasium2003HENKEL, Liligesamt58.(599)1

00:23:43Heinrich-Heine-Gymnasium2003SÖRGEL, Katharinagesamt69.(666)2

00:23:51Liebfrauenschule Ratingen2002WEINER, Rosaliegesamt73.(148)3

00:26:16Konrad-Heresbach-Gymnasium2002AREND, Mariegesamt115.(554)4

00:27:05Heinrich-Heine-Gymnasium2003DARNSTÄDT, Claragesamt125.(569)5

00:27:23Konrad-Heresbach-Gymnasium2003NIELAND, Fine Mariegesamt131.(76)6

00:29:22Liebfrauenschule Ratingen2003PIEPER, Johannagesamt182.(142)7

00:33:15Konrad-Heresbach-Gymnasium2003NIERSPOR, Viviengesamt242.(628)8

00:35:02Theodor-Heuss-Realschule2002VOGT, Luisegesamt258.(676)9
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▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. JUGEND U16
00:36:52Carl-Fuhlrott-Realschule2003HILD, Madeleinegesamt267.(600)10

WEIBL. JUGEND U18
00:19:17TSV Bayer 04 Leverkusen2000LANG, Alexandragesamt5.(619)1

00:22:44Liebfrauenschule Ratingen2000MALZKORN, Monagesamt50.(139)2

00:23:42Liebfrauenschule Ratingen2000STUMPF, Annikagesamt68.(670)3

00:23:51Liebfrauenschule Ratingen2001WELLE, Valentinagesamt72.(151)4

00:24:39Berufkolleg Neandertal2000WERNER, Josephinegesamt81.(1084)5

00:24:40Liebfrauenschule Ratingen2000PECHAN, Luisagesamt82.(140)6

WEIBL. JUGEND U20
00:26:14Berufkolleg Neandertal1998MANTYK, Ronjagesamt112.(1055)1

00:28:20FF Hubbelrath1998SELL, Anna-Lenagesamt163.(41)2

00:28:20Berufkolleg Neandertal1998MÜNCH, Frederikegesamt164.(1065)3

00:29:06Berufkolleg Neandertal1999WOYTAS, Lauragesamt179.(1085)4

WEIBL. KINDER U12
00:25:232006HARMS, Lillygesamt92.(592)1

00:32:01GGS Herrenhauser Str.2007GROBEN, Leagesamt226.(586)2

00:32:36Heinrich-Heine-Gymnasium2006SEEGERS, Alessiagesamt235.(661)3

00:32:36HHG2006TRONEL, Mayagesamt236.(1289)4

00:35:452007RÖMER, Nelegesamt261.(1108)5

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. Mai 2017, 8:04 Uhr


